



ПОЗИЦИИ	КОД	КОД new	НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛ-ВО
1	100000568-0002	60008-00023-00	ЛЕНТА (L=150mm)	1
2	100011220-0001	30101-00408-00	БОЛТ (M6x25)	2
3	100053380	70010-00575-00	КРОНШТЕЙН РАДИАТОРА	1
4	100055278	70010-00574-00	РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ	1
5	100010117		КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (D11.2x2.65)	2
6	100011270-0002		БОЛТ (M6x30)	11
7	100023657		КОРПУС МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА	1
8	100004048		ПАТРУБОК	1
9	100011261-0004		БОЛТ (M6x12)	15
10	100002442		ПЛАСТИНА МОНТАЖНАЯ КАРТЕРА	1
11	100004081		КРОНШТЕЙН МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА	1
12	100009379	20027-00017-00	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ	2
13	100053224	34023-00108-00	ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ (D9.5xD17.5x330)	2
14	100053326		ЗАЖИМ	4
15	100053223		СОЕДИНЕНИЕ ТРУБКИ	2
16	100053642		ШАЙБА (D10.5x2xD18)	2
17	100004087-0001	70003-00961-00	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	1
18	100000655		ЗАЖИМ	4
19	100002765	34011-00095-00	КАРТЕР	1
20	100010474		ШАЙБА (D14x1.5xD22)	2
21	100010278		БОЛТ	1
22	100033053-0001		ГАЙКА (M14x1.5)	1
23	100059451		ТРУБКА МАСЛА (СЛИВНАЯ)	1
24	100010459		ШАЙБА (D10x1.5xD16)	1
25	100052512		БОЛТ	1
26	100052264		ДАТЧИК МАСЛА	1
27	100011264-0003		БОЛТ (M6x16)	6
28	100063204	20011-00121-00	КОЛЕНВАЛ	1
29	100010531	30136-00151-00	ШАЙБА (D38.5x1xD54)	1

30	100010838-0001		БОЛТ (М6х16)	2
31	100004013	20100-00161-00	НАСОС МАСЛЯНЫЙ	1
32	100004032	70010-00576-00	ПРУЖИНА МАСЛЯНОГО НАСОСА	1
33	100010937		ШАРИК СТАЛЬНОЙ D9.5	1
34	100004067		КРОНШТЕЙН	1
35	100010549		ШТИФТ (D8x12)	3
36	100010166	33048-00185-00	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КАРТЕРА	1
37	100010118		КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (D13.2x2.65)	1
38	100003038	33129-00050-00	КРЫШКА КАРТЕРА	1
39	100017626	34007-00038-00	САЛЬНИК (D38xD58x8)	2
40	100011549-0003		БОЛТ (М8х16)	2
41	100057417		ПЛАСТИНА	1
42	100011331-0002		БОЛТ (М8х50)	9
43	100062434	20026-00043-00	ЩУП МАСЛЯНЫЙ	1
44	100010525		ШАЙБА (D17.4x1xD25.9)	1
45	100004327	20012-00035-00	РАСПРЕДВАЛ	1
46	100010709		ПОДШИПНИК 6003	1
47	100011268-0003		БОЛТ (М6х25)	5
48	100004500	70010-00327-00	РЫЧАГ КОРОМЫСЛА (НИЖНИЙ)	1
49	100008308	70010-00578-00	ШЕСТЕРНЯ	1
50	100004576		СУХАРЬ	8
51	100004516		СЕДЛО ПРУЖИНЫ КЛАПАНА	4
52	100004573		ПРУЖИНА КЛАПАНА	4
53	100004589		КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЕМНЫЙ ВЫПУСКНОГО КЛАПАНА	4
54	100051968	20023-00050-00	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРА	1
55	100010562		ШТИФТ (D12x20)	4
56	100004602		КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЕМНЫЙ ВПУСКНОГО КЛАПАНА	2
57	100004532	34013-00055-00	КЛАПАН ВПУСКНОЙ	2

58	100003221	70010-00286-00	КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ	4
59	100002459		БОЛТ (М6х22)	8
60	100002333		КРЫШКА ЦИЛИНДРА	1
61	100010188	33048-00155-00	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ ЦИЛИНДРА	2
62	100009148		КРОНШТЕЙН	1
63	100004427	34019-00023-00	КОРОМЫСЛО В СБОРЕ	4
64	100004474		ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ	2
65	100051984		БОЛТ (М10х1.25х87)	8
66	100011568-0001		БОЛТ (М8х16)	4
67	100010387		ШПИЛЬКА (М8х34)	4
68	100007110		КОЖУХ	2
69	100051970	33048-00219-00	ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА	2
70	100004575		СЕДЛО ПРУЖИНЫ КЛАПАНА	2
71	100004555	34013-00056-00	КЛАПАН ВЫПУСКНОЙ	2
72	100004405	34020-00014-00	ТОЛКАТЕЛЬ	4
73	100003271	20084-00064-00	НАБОР ПОРШНЕВЫХ КОЛЕЦ	2
74	100059746	34004-00037-00	ПОРШЕНЬ	2
75	100059745	34006-00037-00	ПАЛЕЦ ПОРШНЯ	2
76	100059747	20008-00015-00	ШАТУН	2
77	100011452-0003		ГАЙКА М6	2
78	100056674		ПЛАСТИНА	2
79	100051027	20025-00091-00	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕ	1
80	100051114		КРЫШКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	1
81	100051213	70010-00581-00	КРОНШТЕЙН КОРПУСА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	1
82	100051216	70010-00582-00	КАРТРИДЖ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	1
83	100051214		ПРОКЛАДКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	1
84	100051208		ОСНОВАНИЕ КОРПУСА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	1
85	100004895		ЗАЖИМ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	2

86	100011283-0002		БОЛТ (М6х90)	4
87	100004962	33339-00056-00	ТРУБКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	1
88	100056216	20024-00261-00	КАРБЮРАТОР	1
89	100005943	33048-00221-00	ПРОКЛАДКА КАРБЮРАТОРА	3
90	100062814	33014-00354-00	ИЗОЛЯТОР	1
91	100005636	70010-00580-00	КОЛЛЕКТОР ВПУСКНОЙ	1
92	100005640	33048-00189-00	ПРОКЛАДКА ВПУСКНОГО КОЛЛЕКТОРА	2
93	100007933		ПРУЖИНА	1
94	100007963	70009-00738-00	ДРОССЕЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА	1
95	100017631		САЛЬНИК (D8xD14x4)	1
96	100010456		ШАЙБА (D8.5x2xD15.8)	3
97	100002878	34028-00006-00	ТРУБКА	1
98	100011278-0001		БОЛТ (М6х65)	1
99	100010331		ШПИЛЬКА	2
100	100004618	70010-00579-00	КОЛЛЕКТОР ВПУСКНОЙ	1
101	100010853-0001		БОЛТ (М8х50)	4
102	100006092		ПРУЖИНА	1
103	100053816		КРОНШТЕЙН РЕГУЛЯТОРА	1
104	100007904		ПРУЖИНА	1
105	100062940		ПРУЖИНА	1
106	100008454		ЗАЖИМ	1
107	100008050		РЫЧАГ ДРОССЕЛЯ	1
108	100008437		РЫЧАГ РЕГУЛЯТОРА	1
109	100007989		ШПЛИНТ	2
110	100010783		ПОДШИПНИК (НК081210)	2
111	100007985		ВАЛ ШЕСТЕРНИ РЕГУЛЯТОРА	1
112	100004176-0001	20026-00037-00	ПРОБКА МАСЛОЗАЛИВНАЯ	1
113	100002334		КРЫШКА ЦИЛИНДРА	1

114	100051969	20023-00051-00	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРА	1
115	100002441		ДЕФЛЕКТОР ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА	1
116	100052267		ВЫПРЯМИТЕЛЬ	1
117	100011451-0003		ГАЙКА М5	2
118	100009806	20149-00059-00	ЭЛЕКТРОСТАРТЕР	1
119	100011343-0002		БОЛТ (М8x110)	2
120	100031911-0004		БОЛТ (М6x10)	1
121	100007131	34021-00113-00	ДЕФЛЕКТОР ПРАВЫЙ	1
122	100010556		ШТИФТ (D10x12)	2
123	100063749		ДИОД	1
124	100004064	33048-00220-00	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ	2
125	100002570		ФИЛЬТР САПУНА	1
126	100004070		КРЫШКА	1
127	100004061		КРЫШКА	1
128	100009468		ПЛАСТИНА	1
129	100011222-0001		БОЛТ (М6x30)	1
130	100009356	70009-00086-00	МОДУЛЬ ЗАЖИГАНИЯ	1
131	100005138		ХОМУТ	1
132	100017696		ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ (D4xD10x165)	1
133	100009150	34032-00039-00	ЗАЩИТА ТОПЛИВНОГО ШЛАНГА	1
134	100009016	70010-00411-00	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ	1
135	100057408	34023-00107-00	ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ	1
136	100021845		ШАЙБА	2
137	100006103		ДЕРЖАТЕЛЬ ТРУБКИ	1
138	100009133	34023-00109-00	ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ	1
139	100004221		ВТУЛКА (D6.5xD10x24)	2
140	100006102	20100-00104-00	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ	1
141	100062810		ХОМУТ	3

142	100057409	34023-00106-00	ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ	1
143	100011273-0003		БОЛТ (М6х40)	2
144	100009152		ЗАЩИТА ТОПЛИВНОГО ШЛАНГА	1
145	100006107	70010-00577-00	КРОНШТЕЙН ТОПЛИВНОГО НАСОСА	1
146	100010334		БОЛТ	2
147	100005966	33014-00355-00	ПЛАСТИНА	1
148	100011004-0001		ВИНТ (ST4.2x25)	2
149	100011224-0002		ВИНТ (ST4.2x25)	1
150	100011217-0002		БОЛТ (М6х16)	2
151	100009453		КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ	1
152	100007130		ДЕФЛЕКТОР ЛЕВЫЙ	1
153	100009355	70009-00147-00	МОДУЛЬ ЗАЖИГАНИЯ	1
154	100062958		ШПИЛЬКА (М6х112.5)	2
155	100062957		ШПИЛЬКА (М6х122)	2
156	100082452		МАХОВИК	1
157	100082451		КРЫЛЬЧАТКА	1
158	100007717		ПЛАСТИНА КРЫЛЬЧАТКИ	1
159	100010494		ШАЙБА (D20.5x5xD40)	1
160	100011461-0001		ГАЙКА (М20х1.5)	1
161	100011550-0003		БОЛТ (М8х20)	3
162	100007658	34021-00114-00	КОРПУС	1
163	100064522	34021-00115-00	КОЖУХ	1
164	100008477-0002		ГАЙКА М6	4
165	100005148		ЗАЖИМ	1
166	100011260-0005		БОЛТ (М6х10)	5
167	100060101		ВКЛАДЫШ	4
168	100011265-0003		БОЛТ (М6х18)	4